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Región Ciudad Medico Responsable y/o Persona Referente Dirección mail Contacto Contacto Corporativo

CABA Fernandez Luciano luciano.fernandez@set.ypf.com Tel: 011 - 54410000  Int. 15055 011 1538115055
Antonozzi Gabriela gabriela.antonozzi@set.ypf.com Tel: 011 - 54410000 Int. 11197 011 1538116278

II  La Plata y Prov. Buenos Aires Morales Gabriela Fabiana gabriela.f.morales@set.ypf.com Tel: 0221 - 4428542    Int. 28542

Formosa Raffaelli Eduardo eduardo.raffaelli@ypf.com Tel: 03476 - 577396  Int. 27396 0341 152781184 

Chaco

Santa Fé

Entre Rios

Corrientes

Misiones Ebressy Sofia Alejandra sofia.a.ebressy@set.ypf.com Tel: 03476 - 577396  Int. 27338

Jujuy

Salta Nuñez Domingo Alfredo

Tupayachi Sandro

Tucumán Huerta Gustavo Alejandro

Ugarte Olave Edward edward.ugarte@ypf.com

Catamarca

Santiago del Estero Gimenez Sandra Del Valle

Tolaba Juan Martin

Córdoba Rodríguez Orlando Daniel

San Luis Villegas Alejandro Damian

Ardaist Sergio Iván

La Rioja Gomez de la Torre Matias

I

III

SERVICIO SALUD OCUPACIONAL

Cossovich Gisela 
Berrutti Sergio

 Rotondaro Daniel
gisela.cossovich@set.ypf.com     sergio.berruti@set.ypf.com    daniel.rotondaro@set.ypf.com Tel: 03476 - 577396  Int. 27338

Planta Gral. Belgrano - Planta Pilar Maidana Magna magna.a.maidana@set.ypf.com Tel: 011 - 54410000 Int. 14185 011 1538114865

Tel: 03476 - 577396  Int. 27338Castro Luis l.castro@set.ypf.com

Carrizo Carlos William ServicioMedicoRegionIVMonteCristo@ypf.com

Potel Junot Marcelo

Tel: 0351 - 5541066 Int. 23410 0351 153275663 IV

#Documento: YPF-Público



Documento: YPF-Público#

Región Ciudad Medico Responsable y/o Persona Referente Dirección mail Contacto Contacto Corporativo

SERVICIO SALUD OCUPACIONAL

Refinería Lujan de Cuyo HERRERO, MARIANO DAVID (Servicio Externo en YPF) mariano.herrero@set.ypf.com
Terminal Lujan de Cuyo ARIJON FUNES, JULIO FLORENTINO (Servicio Externo en YPF) juliof.arijon@aesa.com.ar

Cipolletti (GLP) ZARZUR, RICARDO ARIEL ricardo.zarzur@ypf.com
BARRANCAS ZARZUR, RICARDO ARIEL ricardo.zarzur@ypf.com

VIZCACHERAZ VERGARA, SERGIO ENRIQUE (Servicio Externo en YPF) sergio.vergara@set.ypf.com
2VM ZARZUR, RICARDO ARIEL ricardo.zarzur@ypf.com

Malargue ZARZUR, RICARDO ARIEL ricardo.zarzur@ypf.com
Los Cavaos VERGARA, SERGIO ENRIQUE (Servicio Externo en YPF) sergio.vergara@set.ypf.com

Cerro Fortunoso ZARZUR, RICARDO ARIEL ricardo.zarzur@ypf.com
El Portón VERGARA, SERGIO ENRIQUE (Servicio Externo en YPF) sergio.vergara@set.ypf.com

CAMPAMENTO VELADERO ZARZUR, RICARDO ARIEL ricardo.zarzur@ypf.com
BASE RODEO VERGARA, SERGIO ENRIQUE (Servicio Externo en YPF) sergio.vergara@set.ypf.com

SIERRA BARROSA (UPSTREAM ZONA CENTRAL) - saludnqnzcl@ypf.com
saludnqnchihuidos-rdls@ypf.com

Dr. Muñoz Castiñieira Martin martin.m.munoz@set.ypf.com
Dr. Masciulli Fernandes Italo italo.f.masciulli@set.ypf.com
Lic. Garay Miguel miguelangel.garay@set.ypf.com 
Enf. Cativa Juan juan.m.cativa@set.ypf.com
Dr. Araiz Natalio  natalio.araiz@set.ypf.com
Dr. Mamani Carlos carlos.a.mamani@set.ypf.com
Enf. Maciel Nazareno nazareno.maciel@set.ypf.com
Enf. Muñoz Miguel miguel.s.munoz@set.ypf.com 
Dr. Herrera Walter waldo.m.padilla@set.ypf.com
Dr. Hernandez Polanco Jose jose.hernandez@set.ypf.com
Enf. Kunz Alberto alberto.kunz@set.ypf.com
Lic. Garay Braulio braulio.i.garay@set.ypf.com 
Dr. España Saul gonzalo.m.hernandez@set.ypf.com 
Dra. García Torrico Michelle En gestion de ID
Enf. Salgado Damian  sergio.d.salgado@set.ypf.com
Lic. Albarracín Manuel manuel.a.albarracin@set.ypf.com
Dr. Sandoval Dante dante.e.sandoval@set.ypf.com
Dr. Olivares Gustavo gustavo.s.olivares@set.ypf.com
Enf. Portes Claudio claudio.b.portes@set.ypf.com
Lic. Olmedo Mauricio mauricio.o.olmedo@set.ypf.com
Dr. Toledo Diego diego.f.toledo@set.ypf.com
Dr. Ludueña Miguel miguel.e.luduena@set.ypf.com
Lic. Pantoja Sandoval Gustavo gustavo.e.pantoja@set.ypf.com
Lic. Salazar Walter walter.a.salazar@set.ypf.com 
Dr. Padilla Waldo waldo.m.padilla@set.ypf.com
Dr. Galeano Cristian cristian.a.galeano@set.ypf.com
Enf. Marin Jose jose.e.marin@set.ypf.com 
Lic. Sandoval Ariel ariel.sandoval@set.ypf.com

V

 VI

VI Tel: 0299 - 4372000  Int. 42719 0261 153653342

Tel:  0261 - 3500000   Int. 59253

EFO

RNQN

AND UPSTREAM PLAZA HUINCUL - saludnqnand@ypf.com

LOMA DE LA LATA- UPSTREAM - saludnqnlll@ypf.com

saludrionegro-catriel@ypf.com

 Loma la Lata, AND y Sierra Barrosa

Cerro Bayo, Chihuidos de la Sierra Negra, Señal Picada 
y Catriel

Tel: 0299 - 4372000  Int. 44219
Tel: 0261-3500000   Int. 58974

Refineria y Terminal Plaza Huincul CIPH - saludnqnciph-terminalph@ypf.com

RDM

ADLA

El Orejano

GNOC

La Amarga Chica
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SERVICIO SALUD OCUPACIONAL

Geller Javier javier.e.geller@ypf.com

Morales Miguel Elvio miguel.e.morales@set.ypf.com
Aparicio Roberto Benjamin roberto.b.aparicio@set.ypf.com
Guedez Rodríguez Maria Eugenia m.eugenia.guedez@set.ypf.com
Marin Contreras Carlos Francisco carlos.f.marin@set.ypf.com
Hernandez Alberto hernandez.alberto@set.ypf.com
Paulon Cristian Marcelo cristian.m.paulon@set.ypf.com

Santa Cruz    Cood. Medico Geller ramon.a.bellodas@set.ypf.com
pedro.soruco@set.ypf.com

Tel: 0297 - 4151000    Int. 33677 2975052015

   Tierra del fuego Cood. Medico Geller raul.roldan@set.ypf.com
Christian.romero@set.ypf.com

Tel: 0297 - 4151000    Int. 36095 -36139. 
02966-413272 2975052015

AESA Neuquén – Chubut y Santa Cruz Haumuller Analia a.haumuller@ypf.com Tel: Int. 16858

AESA - Mendoza Moyano Maria Jimena maria.j.moyano@aesa.com.ar 0261-3500000 Int.: 52968

AESA – Canning / Bs As Galeano Mabel Iris irismabel.galeano@set.aesa.com.ar 011 -5441 6857

X

VIII

VII 0297-4151000 int 35688- 35021-34599-34630 0297 155052015Comodoro Rivadavia
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